様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　年　　月　　日
　黒部市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
黒部市就職定住促進事業補助金交付申請書
黒部市就職定住促進事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　万円

雇用事業所証明欄
　　年　　月　　日付けで上記の者と期間の定めのない雇用契約（正規
雇用）をしたことを証明する。
　　　　　　所在地
　　　　　　事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
２　添付書類
1 申請者に対する賃金の支払状況が確認できる書類の写し
2 申請者の出勤状況が確認できる書類の写し
3 初居住者であること又はＵターン者であることを確認できる書類（戸籍の附票等）の写し